SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

  RECONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

A SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme/SP, usando de suas atribuições legais, sob a

organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., visto a não aplicação, por motivos técnicos, do teste
de aptidão física na data estabelecida em convocação anterior, torna pública a RECONVOCAÇÃO para a realização do TESTE
DE APTIDÃO FÍSICA.

O teste de aptidão física será realizado no dia 14 de agosto de 2016 (Domingo) nos locais e horários abaixo discriminados:

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

PARA O CARGO DE LEITURISTA

Para o Teste de Aptidão Física - TAF, além do documento oficial de identidade com foto (original) o candidato deverá apresentar

atestado médico emitido com no máximo 30 (trinta) dias de antecedência à data da prova, que certifique especificamente estar

apto para o esforço físico que será submetido.

Será impedido de participar do Teste de Aptidão Física - TAF o candidato que não apresentar o atestado mencionado no item

acima, sendo considerado eliminado deste Concurso Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização do Teste de Aptidão Física – TAF, sob pena de
eliminação deste concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo do Teste de Aptidão Física, sob pena de eliminação deste concurso

O candidato deverá apresentar-se para o teste de aptidão física com roupa apropriada para a prática desportiva, ou seja, calção
ou agasalho, camiseta e tênis, sob pena de eliminação do concurso.

LEITURISTA

LOCAL: Faculdade Anhanguera - Rua Waldemar Silenci, 340 - Cidade Jardim - Leme/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

AMÉRICO JOSÉ MAESTRELO 268738725 50421 9h00min

ANA PAULA EMERENCIANO 487890644 52414 9h00min
ANDERSON DE OLIVEIRA PINTO 470974023 52565 9h00min
ANDRÉ DANILTON CUNHA 467716961 52448 9h00min
CLAUDIO ODAIR ROQUE JUNIOR 454702954 50519 9h00min
DANIEL DE SOUZA RIBEIRO 497842038 51894 9h00min
DANIEL SOUZA DOS SANTOS 382094281 51117 9h00min
DAVI HERNANDEZ JANUARIO 563670897 52874 9h00min
FERNANDO GENTINA QUEAPIN 454940762 51255 9h00min
GUILHERME ANDRADE CARLETTI 350173047 51125 9h00min
LUCIETE ROCHA LIMA 430829 51059 9h00min

MATEUS AUGUSTO RAUTER 498297214 51591 9h00min
PEDRO EMANUEL DE SOUZA 448152526 50543 9h00min
RICARDO ANDERSON FRANCISCO 276327779 52638 9h00min
ROGÉRIO BARROS CICONE 228130840 51498 9h00min
ROGÉRIO CAVICHIOLI 268746709 52073 9h00min
SILVIO LUIZ CARLETO 164227349 51686 9h00min
THIAGO RIBEIRO PEREIRA LIMA 436703415 50500 9h00min
TIAGO AUGUSTO FALDONI 473479096 51652 9h00min
WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA 411906355 50591 9h00min

Leme, 4 de agosto de 2016.

VALENTIN FERREIRA
Diretor Presidente da

SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme